ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь ^ „
18 марта 2021 г. № 104-п

О внесении изменений в пункт 1 Порядка проведения оценки регулирую
щего воздействия проектов законов Ставропольского края, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятель
ности, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 декабря 2012 г. № 496-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов законов Ставропольского края, затрагивающих во
просы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельно
сти, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 декабря 2012 г. № 496-п «Об оценке регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Ставропольского края и экспертизе
нормативных правовых актов Ставропольского края, затрагивающих во
просы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельно
сти» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро
польского края от 29 января 2013 г. № 25-п, от 31 декабря 2013 г. № 531-п,
от 27 августа 2014 г. № 345-п, от 01 июня 2015 г. № 238-п, от 07 июля 2016 г.
№ 280-п, от 29 марта 2018 г. № 115-п, от 12 марта 2019 г. № 95-п и от 09 ав
густа 2019 г. № 360-п), следующие изменения:

1.1. Слова «членами Совета Федерации Федерального Собрания»
заменить словом «сенаторами».

1.2. После слов «Молодежным парламентом при Думе Ставропольско
го края» дополнить словами «, Союзом «Торгово-промышленная палата
Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства
Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

о и 3 дХх

хс, ъ*\\
Губернатор L|/ Д™кд 9Л
Ставропольсксй$зЫ&уМЕНТОВ / g s J В .В .Владимиров